[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2018 года                                                                                    №136

с. Шабурово
Об установке гидранта
на территории с. Ларино

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003 года № 131 «Об общих принципах организации    местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Шабуровского сельского поселения, программы развития от 27.03. 2017года
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Установить гидрант на территории с. Ларино для противопожарной безопасности, стоимостью 500000 рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по благоустройству, экологии, ЖКХ.

Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения:                            Г.П. Дорогина